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14 2060 12318 6846113 Tiziana Agostini Y Benefactor 10-Giu-2020 Venezia Mestre (12318) tiziana.agostini57@gmail.com
14 2060 12276 5545749 Roberto Anzolin N Benefactor 30-Giu-1998 Arzignano (12276)
14 2060 12289 8010041 Massimo Ballotta Y Benefactor 07-Set-2016 Feltre (12289) massimo.ballotta@rotary2060.org
14 2060 12311 2360497 Bruno Bazzotti Y Benefactor 10-Dic-2019 Treviso (12311) bb@legalbazzotti.it
14 2060 76447 1970287 Cesare Benedetti N Benefactor 30-Lug-2020 Vicenza Nord Sandrigo (76447) cbenedetti@zetafarm.it
14 2060 12289 9318199 Lucia Binotto Y Benefactor 18-Giu-2020 Feltre (12289) binotto.lucia@gmail.com
14 2060 89016 5556344 Otello BIZZOTTO Y Benefactor 12-Gen-2020 Cittadella Alta Padovana (89016) otello.bizzotto@alice.it
14 2060 12283 5187111 Marco Bruseschi Y Benefactor 25-Lug-2019 Aquileia-Cervignano-Palmanova (12283) marco.bruseschi@ifap.it
14 2060 12283 6886595 Raffaele Antonio Caltabiano Y Benefactor 03-Dic-2019 Aquileia-Cervignano-Palmanova (12283) raffaele.caltabiano@gmail.com
14 2060 51267 8331531 Lorenzo CAPALDO Y Benefactor 17-Giu-2020 Trieste Alto Adriatico (51267) lorenzo.capaldo@gmail.com
14 2060 12296 1171431 Franco Carcereri + N Benefactor 30-Giu-1999 Padova (12296)
14 2060 12305 8875531 Stefano Cerchier Y Benefactor 15-Mag-2020 San Donà di Piave (12305) stefano.cerchier@alice.it
14 2060 12300 1969996 Alfio CHISARI Y Benefactor 28-Ago-1998 Pordenone (12300) alfchis@alice.it
14 2060 12312 2231663 Umberto D'Andrea N Benefactor 15-Mar-2000 Treviso Nord (12312) umberto.dandrea@antonveneta.it
14 2060 12289 6813655 Vittore De Bortoli Y Benefactor 20-Ott-2019 Feltre (12289) vittore.debortoli@gmail.com
14 2060 24149 3161600 Aldo del Bo di Torre Rotonda N Benefactor 25-Giu-2009 Madonna di Campiglio (24149)
14 2060 24013 9412224 Sergio DUS Y Benefactor 13-Lug-2020 Maniago-Spilimbergo (24013) info@dusmedical.it
14 2060 12301 6066129 Rino Liborio Galante Y Benefactor 18-Giu-2019 Portogruaro (12301) galanterino@yahoo.it
14 2060 12288 5557063 Maurizio Maria Gasparetto Y Benefactor 12-Giu-2020 Este (Padova) (12288) dottormaurizio@terapia-sn.it
14 2060 24013 8628204 Rosa Gastaldo Pietro Y Benefactor 31-Gen-2020 Maniago-Spilimbergo (24013) prgastaldo@gmail.com
14 2060 66477 1516989 John J. GELDI, Jr. N Benefactor 15-Dic-2011 Vicenza-Palladio (66477) Jack@sarasotamanateerealestate.com
14 2060 12322 3344060 Walter Giacometti + N Benefactor 28-Giu-1999 Vicenza (12322)
14 2060 73105 3164554 Giuseppe Giorgi + N Benefactor 19-Apr-2006 Porto Viro-Delta Po (73105)
14 2060 24762 6785629 Livio ISOLI Y Benefactor 15-Gen-2014 Verona Soave (24762) l.isoli@stp.it
14 2060 29863 5371878 Ezio Lanteri Y Benefactor 06-Dic-2012 Treviso-Terraglio (29863) eziolanteri@yahoo.it
14 2060 12279 918999 Antonello Marastoni + N Benefactor 23-Mar-1999 Bolzano Bozen (12279)
14 2060 12290 1692805 Piero Marcenaro + N Benefactor 25-Giu-1997 Gorizia (12290)
14 2060 12301 6275766 Francesco Maremonti Y Benefactor 03-Ago-2016 Portogruaro (12301) francesco.maremonti@gmail.com
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Benefactor Aquileia-Cervignano-Palmanova (12283) 2
Benefactor Arzignano (12276) 1
Benefactor Bolzano Bozen (12279) 1
Benefactor Cittadella (12285) 2
Benefactor Cittadella Alta Padovana (89016) 1
Benefactor Este (Padova) (12288) 1
Benefactor Feltre (12289) 3
Benefactor Gorizia (12290) 1
Benefactor Madonna di Campiglio (24149) 1
Benefactor Maniago-Spilimbergo (24013) 2
Benefactor Padova (12296) 1
Benefactor Pordenone (12300) 1
Benefactor Porto Viro-Delta Po (73105) 1
Benefactor Portogruaro (12301) 2
Benefactor San Donà di Piave (12305) 1
Benefactor San Vito al Tagliamento (12306) 1
Benefactor Trentino Nord (24195) 1
Benefactor Treviso (12311) 1
Benefactor Treviso Nord (12312) 1
Benefactor Treviso-Terraglio (29863) 1
Benefactor Trieste Alto Adriatico (51267) 1
Benefactor Venezia Mestre (12318) 1
Benefactor Verona Soave (24762) 2
Benefactor Vicenza (12322) 1
Benefactor Vicenza Nord Sandrigo (76447) 1
Benefactor Vicenza-Palladio (66477) 1
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